

## ابراز رضایت پوتین از نحوه برگزاری انتخابات

رئیس جمهوری روسیه روز یکشنبه با حضور در حوزه انتخابات مستقر در ساختمان آکادمی علوم روسیه به حزب مورد نظر خود در پنجمین انتخابات "دوما" رای داد.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه: رئیس جمهوری روسیه روز یکشنبه با حضور در حوزه انتخابات مستقر در ساختمان آکادمی علوم روسیه به حزب مورد نظر خود در پنجمین انتخابات "دوما" رای داد. به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایتارتاس، "ولادیمیر پوتین" که همراه همسرش بود در گفتگو با خبرنگاران ضمن ابراز خوشحالی از شرکت در انتخابات گفت: خدا را شکر کارزار انتخاباتی به پایان رسید. وی ابراز اطمینان کرد مردم روسیه انتخاب خود را کرده و به حزبی که برنامه اش متقاعدکننده و نامزدهایی که مورد اعتماد باشند رای می دهند.

پوتین در پاسخ به سوالی در این مورد که به چه حزبی رای می دهد، گفت:

امروز تبلیغات ممنوع است ولی خودتان بهتر می دانید به چه حزبی رای خواهم داد.

انتخابات پنجمین دوره دومای روسیه برای انتخاب نماینده این نهاد قانونگذاری امروز در مناطق مختلف ۴۵۰ روسیه و کشورهای مختلف جهان جریان دارد.

در این انتخابات حزب برای تصدی کرسی های دوما با یکدیگر رقابت می کنند و "ولادیمیر پوتین" در راس ۱۱ فهرست انتخاباتی حزب حاکم "روسیه واحد" قرار دارد.

پوتین گفته است که باتوجه به نتیجه انتخابات دوما در مورد ماندن خود بر سر قدرت تصمیم گیری می کند. احزاب شرکت کننده در انتخابات دوما شامل "روسیه واحد"، "کمونیست"، "لیبرال دمکرات"، "نیروی شهروندی"، "وطن پرستان"، "عدالت اجتماعی"، "کشاورزان"، "دمکرات"، "اتحاد نیروهای راست گرا"، "یابلوکا" و بلوک "روسیه عادل" هستند.

در همین حال به گزارش خبرگزاری ریانووستی، انتخابات دوما در مناطق مختلف این کشور بدون تخلف جریان دارد.

این خبرگزاری به نقل از "باقی جان جوماقوف" مسئول گروه ناظران مجمع پارلمانی جامعه همسود نوشت: انتخابات دوما در محیط آرام و بدون هیاهو برگزار می شود.

وی افزود: منطقه روسیه بر جریان انتخابات نظارت دارند ۱۱ ناظر عضو این گروه در ۴۹

بیش از ناظر از مجمع پارلمانی شورای اروپا، سازمان امنیت و همکاری اروپا، مجمع پارلمانی جامعه همسود ۳۵۰ و چند سازمان بین المللی دیگر بر جریان برگزاری انتخابات روسیه نظارت دارند.

به گزارش ایتارتاس انتخابات در مناطق خاور دور روسیه از جمله استانهای "ماگادان"، "کامچاتکا" و "سخالین" پایان رسیده و مسئولان به شمارش آرا می پردازند.

انتخابات دومای روسیه ساعت شب بوقت مسکو در روسیه پایان می رسد و بدنبال آن نتایج اولیه انتخابات ۹ اعلام خواهد شد.

سه میلیون نفر در امور برگزاری انتخابات مشارکت دارند.

یکهزار و کشور جهان به پوشش خبری انتخابات دوما می پردازند ۴۰۰ خبرنگار خارجی از ۴۰۰ خبرنگار از جمله ۵۰۰ پایان پیام.